SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Số:    /QĐ-TCNDTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày    tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Luật số 185/2017/QH14 ngày 21 tháng 6 năm 2017 của Quốc hội về

Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật quản lý, sử dụng tài

sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/10/2017 của Bộ tài chính

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật quản lý,

sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 02/2019/QĐ-UBND ngày 28/01/2019 của UBND tỉnh

Khánh Hoà về việc Quy định danh mục, thời gian sử dụng và tỷ lệ hao mòn tài sản

chưa đủ tiêu chuẩn nhận biết là tài sản cố định hữu hình; Danh mục tài sản cố

định đặc thù; Danh mục, thời gian sử dụng và tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô

hình thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Khánh Hoà;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ Chức – Hành chính Trường Trung cấp

nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “ Quy chế quản lý, sử dụng tài

sản Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh”

Điều 2. Quy chế quản lý, sử dụng tài sản Trường Trung cấp nghề Dân tộc

nội trú Khánh Vĩnh được áp dụng chung cho toàn trường. Quy chế này có hiệu lực

thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Phòng, Khoa và tất cả cán bộ giáo viên, nhân viên của nhà

trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3; (VBĐT)

- Lưu: VT, KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-05T09:32:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:56:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:57:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:57:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:57:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!